Borregaard

TO WHOM IT MAY CONCERN Date

19.01.12
This letter is to certify that during the production of

RE: Euro Vanillin Supreme, Aromatic, Regular& Plus
EuroVanillin Bakery, Chocolate, Dairy & Sweets
we do not use the following substances:

- Acetaldehyde - propionaldehyde

- TBHQ - castor oil

- 2-methylbutylaldehyde - I-butanol

- n - propyl alcohol - isoany! alcohol

- calcium/sodium ferrocyanide - potassium iodide/iodate
- potassium ferrocyanide - sodium aluminosilicate
- calcium silicate - Benzene

- calcium jodate monohydrate - Chloroform

- 1,4-Dioxane - Methylene Chioride

- n-ethyl-4-menthane-3-carboxamide - Trichloroethylene

- isoprophylthioxanthon (ITX) - Any Latex compounds
- Coumarin - Melamine

- Cyanuric Acid - Dimethylfumarat

- Balsam of Peru - Diacetyl

They also do not contain maize, soya, tomato, celery, oat, wheat, barley, gluten, tricale flor, rye, milk or milk derivatives,
any seafood, seeds, sulfites, latex, lupin, mollusk or any nuts and should be free from as of today known allergens and
require no special labeling according to EU Directive 2003/89 with amendments.

We also certify that the above products do not contain any ingredient of animal origin including chicken or egg product
and also do not contain any colors (for instance such as Sudan 1) or smoke flavours.

They also do not contain any Benzoic Acid , Sorbic Acid, Lignosulphonates , nitrofen or diacetyl.

All EuroVanillin products corresponds to USP/NF, FCC, Eur.Ph, BP and DAB

We use IPA (Isopropanol) and other solvents during production, but the levels do by far comply with ICH-Guidelines on
impurities: Residual Solvents; ICH Topic Q3C (R5)

We also analyze by Gas Chromatography every batch produced in order to secure the quality.

We also certify that the above products are not treated by ionizing rays

We also certify that the above mentioned products

- Are not genetically modified, not manufactured from genetically modified raw materials, not manufactured by
genetically modified organisms and do not contain any genetically manipulated ingredients.

- Comply with Regulation 1334/2008 on flavourings and certain food ingredients with flavouring properties for use in and
on foods

- Comply with the Allergens Directive 2003/89/CE with amendments

- Comply with EC Directive 852/2004 — Hygiene of foodstuffs

- Comply with EC Directive 2073/2005 on microbiological criteria for foodstuffs

Yours truly,
BORREGAARD INDUSTRIES LIMITED
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